

894/2017

**FAKTÚRA č.17010153**

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto  
Vajanského nábřeží 1  
814 21 Bratislava  
MESTSKÝ ÚRAD  
MESTSKEJ ČASTI  
STARÉHO MESTA

|                           |                 |   |
|---------------------------|-----------------|---|
| DOSLO<br>DNA: 06-04-2017  |                 | 2 |
| EVIDENČNÉ<br>ČÍSLO: 16184 | ČÍSLO<br>SPISU: |   |
| PRÍLOHY:                  | VYBAVUJE:       |   |

**Konečný příjemca:**

**Vystavil:**

OR OS BA I. Oddel: Sro. Vložka číslo: 68690/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevza|:

**Pečiatka :**

A.I.I. Technické služby s.r.o.  
Hrab - Bratislava

Ekonomický a informačný systém PÓHODA

1755

**Súpis vykonaných prác**  
**Objednávka č. 176/2017**

| ID     | Položka                                                                       | Merná<br>jednotka<br><br>(MJ) | Množstvo  | Cena<br>za 1 MJ<br><br>(eur bez<br>DPH) | Cena<br>za 1 MJ<br><br>(eur s DPH) | Cena<br>za položku<br><br>(eur s DPH) |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------|-----------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------|
| 2.1.   | Vyprázdňovanie košov ( vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia )          |                               |           |                                         |                                    |                                       |
| 2.1.1. | Vyprázdnenie uzatvoreného odpadkového koša                                    | ks                            | 12 900,00 | 0,4000 €                                | 0,4800 €                           | 6 192,00                              |
| 2.2.2. | Doplnenie zásobníka na psie exkrementy vrátane všetkých nákladov              | ks                            | 1 040,00  | 0,1937 €                                | 0,2324 €                           | 241,70                                |
| 1.1.   | Čistenie komunikácií ( vrátane naloženia odpadu a zloženia na určenom mieste) |                               |           |                                         |                                    |                                       |
| 1.1.3. | Strojové čistenie komunikácií v rozš. Centre                                  | m2                            | 448933    | 0,0180 €                                | 0,0216 €                           | 9 696,95                              |
| 1.1.5. | Ručné čistenie chodníkov                                                      | m2                            | 74201     | 0,0180 €                                | 0,0216 €                           | 1 602,74                              |
| 1.1.8. | Ručné čistenie schodísk                                                       | m2                            | 16088     | 0,0250 €                                | 0,0300 €                           | 482,64                                |
| 1.4.   | Nakladanie s odpadom                                                          |                               |           |                                         |                                    |                                       |
| 1.4.2. | Zneškodnenie vzniknutého odpadu                                               | t                             | 86,48     | 24,2033 €                               | 29,0439 €                          | 2 511,72                              |
| 5.7.4. | Odstránenie odpadu zo zahustených krovitých skupín                            | m2                            | 150       | 0,0250 €                                | 3,4853 €                           | 522,80                                |
| SPOLU  |                                                                               |                               |           |                                         |                                    | 20 727,75 €                           |